Ficl oroduto

FDO02A1

FD02A1

Unid. p/mod. 2x24M a.300 1.500

Caracteristicas técnicas

Configuracao

N2 de médulos

Dimensoées
Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Materiais, acabamento, cores
Cor

Cor RAL

Equipamento

N° de filas
Quantidade de calhas
Acessoriavel

N2 de passos em altura

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Seguranca

atishalogenfreeexternallymaintained

Sujeito a modificacOes técnicas

48

147 mm
300 mm

500 mm

branco

RAL 9010 - Branco puro

Nao relacionado

No



